Grunddaten

Beschreibung
Kurzbeschreibung
Sachbezeichnung
Marke 1
Artikelnutzung
Materialnummer
Materialart

GTIN Handelseinheit
Linie
Produkthierarchie 2
Produkthierarchie 4
Bio/ Konventionell
Ursprungsland
Herstellungsland
Datierungsart
Mindestrestlaufzeit (Tage)
Chargenverwaltung

Verkauf: Offen / Vorverpackt

Palettenangaben
Einheiten pro Handelseinheit
Handelseinheiten pro Lage

Lagen pro Palette
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Emmi Suisse Vollmilch UHT 7.6]1 Bag in Box Flip&Seal

swissmilk
green

70810 307524 ‘

800

Emmi Suisse Vollmilch UHT 7.6]1 Bag in Box Flip&Seal

Vollmilch 7.61

Standardisierte Vollmilch, 3,5 % Fett
Emmi Suisse

Standardartikel

1336753

Handelseinheit
7610900307524

Weisse Linie

Molkerei- und Frischprodukte
UHT-Milch

Konventionell

Schweiz

Schweiz

Mindestens haltbar bis:

42

Ja

Verpackte Ware

12

SlCoim2#

GROUP
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Einheiten pro Palette
Logistikeinheit Tiefe
Logistikeinheit Breite
Logistikeinheit Hohe
Logistikeinheit Gewicht
Palettennutzung: Bedingungen

Palettenkennzeichen

Logistische Daten
Bruttogewicht
Nettogewicht

Lidnge

Breite

Hohe

Fiillvolumen
Gewichtsvariabel
Transporttemperatur
Verpackungsart

Verpackungsebene

Produkthinweise

Aufbewahrungshinweis

Allergene

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erndhrungsformen
Ovo-lacto-vegetarisch
Ovo-vegetarisch
Lacto-vegetarisch
Vegan

Laktosefrei

Label

Swissmilk Green

Zutaten und Ndhrwerte

60

1,200.000 mm
800.000 mm
935.000 mm
514.866 Kilogramm
Tauschpaletten

Palette 800 X 1200 mm

8.198 Kilogramm
7.820 Kilogramm
281.000 mm
260.000 mm
158.000 mm
7600ml

Nein

gekiihlt 3-6°C
Bag in Box

Primérverpackung

Nach dem Offnen bei héchstens 6°C aufbewahren und rasch konsumieren.

Ist enthalten

Ja

Nein

Ja

Nein

Nein

Ja
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Néahrwertangaben

Menge pro Bezugsgrosse

Nahrwert Bezugsgrole

100 ml

Energie 271,00 kj ( 65,00 kcal)
Fett 3,60 g
davon gesittigte Fettsdure 2,20 g
Kohlenhydrate 490 g
davon Zucker 490 g
Eiweiss 3,20 g
Salz (Natrium x 2,5) 0,10 g

Produktbeschaffenheit

Milchart

Sensorische Eigenschaften
Aussehen

Geschmack

Textur/Konsistenz

Geruch

Geschmack

Gentechnologie

Kuhmilch

weiss
milchig
fliissig
milchig

milchig

Emmi setzt keine Rohwaren, Zutaten oder Hilfsstoffe ein, die nach der VO des EDI tiber gentechnisch verdnderte Lebensmittel oder
der EU VO Nr. 1829/2003 als GVO Erzeugnis zu deklarieren sind.

Bestrahlung

Emmi setzt keine Rohwaren, Zutaten oder Hilfsstoffe ein, die mit ionisierenden Strahlen behandelt wurden.

Bestatigung

Das Produkt, einschliesslich der Verpackung und der Deklaration, gentigt in jeder Beziehung samtlichen lebensmittelrechtlichen

Vorschriften der Schweiz bzw. der EU.
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